[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАСАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	26.02.2025
	№
	07

Об утверждении отчёта об итогах исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования город  Красноармейск
Красноармейского муниципального района в 2024 году

            В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления местного в Российской Федерации», Уставом МО г. Красноармейск Красноармейского муниципального района, Совет МО г. Красноармейск Красноармейского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый отчёт об итогах исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района в 2024 году.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Красноармейск                                                                       А.В. Кузьменко
Секретарь Совета                                                                                    А.В. Куклев
                                                                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                     к решению Совета муниципального образования
                                                                                                                                                                   город Красноармейск
                                                                                                                                                                    от  26.02.2025г.  №  07
Отчет

об итогах исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района в 2024 году

	Реквизиты программы приватизации
(номер, дата, кем утверждена)
	Объекты, включенные в программу приватизации на 2024 год

	Наименование (в том числе: МУП, ООО, АО, движимое и недвижимое имущество)
	Информация об итогах приватизации имущества
	Исключено из программы приватизации на 2024 год

	Способ приватизации
	Начальная цена, (руб.)
	Цена продажи, (руб.)
	Поступило в бюджет, (без НДС)
	Наимено-вание имущества
	Причина исключения

	Решение
Совета МО
г. Красноармейск Красноармейского муниципального образования

от 10.01.2024г.     № 01
	Движимое имущество - транспортное средство- мусоровоз с задней загрузкой
	Открытый по составу участников электронный аукцион
	3740000,00
	4675000,00
	3895833,33
	0
	0